
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Paruzzaro.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line

 
 

            Copia 
 
 

COMUNE DI PARUZZARO 
(Provincia di Novara) 

*** 
AREA AMMINISTRATIVA 

*** 
 

DETERMINAZIONE N. 93 - R.G. N. 124  IN DATA 15/07/2024 
 

 
OGGETTO: CONCESSIONE LOCULO N. 107 DELLA 3^ FILA PRESSO IL CIMITERO 

COMUNALE AL SIGNOR IOCCA ANTONIO DI OLEGGIO CASTELLO. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTA la richiesta acquisita al protocollo comunale in data 15 luglio 2024, al numero 4108-24, da 
parte del signor Iocca Antonio residente a Oleggio Castello, di concessione, per anni trenta, del 
loculo n. 107 della 3^ fila, presso il cimitero di Paruzzaro, per la tumulazione della salma di Ruscitti 
Maria; 
 
RITENUTO accogliere la domanda di concessione del loculo n. 107 della 3^ fila, presentata dal signor 
Iocca Antonio e di perfezionare il rapporto con la sottoscrizione di regolare contratto, redatto in 
forma di scrittura privata; 
 
VISTO il vigente regolamento comunale di Polizia Mortuaria approvato con deliberazione di 
Consiglio comunale n. 38 del 2 giugno 1995; 
 
ATTESTATA la regolarità e correttezza amministrativa del presente atto, ai sensi dell’art. 147 bis del 
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267.  
 
VISTA la deliberazione di Consiglio comunale n. 30 del 12 dicembre 2023, immediatamente 
eseguibile, di approvazione del Bilancio di previsione 2024/2026; 
 
VISTA la deliberazione di Giunta comunale n. 5 del 9 gennaio 2024 di approvazione del P.E.G. 
2024/2026; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 285 del 10 settembre 1990 e s.m.i.; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
1. di accogliere la domanda presentata dal signor Iocca Antonio, residente a Oleggio Castello, di 

concessione, per anni trenta, del loculo n. 107 della 3^ fila, presso il cimitero di Paruzzaro, per 
la sepoltura della salma di Ruscitti Maria, in vita residente a Oleggio Castello; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Paruzzaro.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line

2. di disporre che la concessione sia subordinata al versamento dell’importo complessivo di € 
3.814,10, quale corrispettivo previsto dalle vigenti tariffe per le concessioni cimiteriali; 

 
3. di perfezionare il rapporto con il signor Iocca Antonio mediante sottoscrizione di regolare 

contratto di concessione; 
 
4. di introitare: 

- la somma di € 3.600,00, relativa alla concessione del loculo n. 107 al capitolo 226 risorsa 
3.01.3012; 

- la somma di € 64,10 per diritti di segreteria al capitolo 170 risorsa 3.01.3001; 
- la somma di € 150,00 per diritti di seppellimento al capitolo 225 risorsa 3.01.3012; 
del Bilancio di previsione dell’esercizio 2024/2026. 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to  dott. Agostino Carmeni 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Paruzzaro.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line

_______________________________________________________________________________ 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
Si attesta la regolarità tecnica alle leggi, allo Statuto e ai regolamenti. 
 
Paruzzaro, lì 15/07/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Agostino Carmeni 
 
 

________________________________________________________________________________ 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E MONETARIA 

 
Ai sensi degli articoli 147 bis, comma 1, e 183, comma 7, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si rilascia visto 

di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 

Ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. a), punto 2 del decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, convertito dalla legge 3 agosto 

2009, n. 102, si attesta che il programma dei pagamenti effettuati con la presente determinazione è compatibile con i 

relativi stanziamenti di bilancio e con le attuali regole di finanza pubblica. 

 
Paruzzaro, 15/07/2024 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to rag. Stefania Franceschini 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Su richiesta del Segretario Comunale copia della presente determinazione viene pubblicata mediante 
affissione all’Albo Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi,  
giusto n.  del registro delle pubblicazioni. 
 
Paruzzaro, lì 22/07/2024 
        F.to IL MESSO COMUNALE 

         
 
 
 
E’ copia conforme all’originale 
 
Paruzzaro, lì   
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
        dott. Agostino Carmeni 


